ecclesiastica sumatur, non infrequentius tamen ad alia refertur, et quidem ea quæ sacris ordinibus opponuntur. S. Chrysostomus homil. 5 *adversus Judæos* : Οὗτος ὁ Ἀβραὰμ ὁ πρόγονος τῶν Λευιτῶν, τῶν Ἰουδαϊκῶν ἱερέων ἐπὶ τοῦ Μελχισεδέκ, ὃς ἦν τύπος τῆς καθ' ἡμᾶς ἱερωσύνης, λαϊκοῦ τάξιν ἐπέτεχε. *Hic Abraham progenitor Levitarum, Judaicorum sacerdotum, sub Melchisedech, qui nostri sacerdotii typus erat, laici ordinem, vel locum obtinuit.* Idem alibi distinguit τῶν ἱερέων τὸ ἀζῆλωμα, et τὸν ὑποταγμένον καὶ ἐν τάξει λαϊκῶν ἦντα. Eodem modo τάξιν ἰδιώτου dixit, et sacerdotis οἰκονόμων τάξιν καὶ ἐπιτρόπων καὶ ἀγοραίων τινῶν ἀντικαταλλάττομένους. Quotcunque modis homines dividi et distribui possunt, in quotcunque classes redigi, ad tot τάξεις a Græcis referuntur. Ita legimus τάξιν βασιλέως, τάξιν πατέρων, τάξιν διδασκάλων, τάξιν ὀμῆρων, τάξιν αἰχμαλώτου, τάξιν πενήτων, τάξιν νομοθετοῦντος, et συμβουλευόντος, τάξιν θεραπευίνης, et similia. In qualibet autem civitate semper distincti sunt juvenes, viri, senes : et hæc ubique hominum secundum ætatem τάξεις. In duas classes νεωτέρων et πρεσβυτέρων dividunt apostoli populum Christianum in unaquaque Ecclesia, ut I Tim. v, 4 : *Πρεσβυτέρῳ μὴ ἐπιπλήξης, ἀλλὰ παρακάλει ὡς πατέρα, νεωτέρου ὡς ἀδελφούς, πρεσβυτέρας ὡς μητέρας, νεωτέρας ὡς ἀδελφάς. Seniore ne increpato, sed obsecra ut patrem, juniore ut fratres, anus ut matres, juvenculas ut sorores.* Ad Titum ii, 6 : *Πρεσβύτας νηφαλίους εἶναι, τοὺς νεωτέρους ὡσαύτως. Senes, ut sobrii sint, juvenes similiter.* Τάξις autem νεωτερικὴ, idem est quod νέων vel νεωτέρων, seu νέου vel νεωτέρου τάξις. Ut cum Plato rempublicam in γεωργούς et φύλακας, aliosque divisit, Proclus in Timæum illos γεωργικὴν τάξιν, hanc φρουρητικὴν τάξιν appellat, quæ τὸ γεωργικόν, vel τὸ φρουρητικόν recte dicitur. Nihil aliud hic voluit Ignatius, et satis bene νεωτερικὴν τάξιν Paraphrastes per νεότητα expressit.

Jam vero qui hic non ætatem episcopi, sed novitatis ordinis episcopalis denotari voluit, et rem inducunt ab auctoris mente prorsus alienam ; et ut id faciant totum contextum mire contorquent. Neque enim ipse Ignatius, neque sanus quisquam sub illius persona, de novitate episcopatus disseruisset, in quo ipse jam consenuerat. Quomodo ille episcopatum novellam institutionem esse diceret, et quidem tot annis, ut illi volunt, post omnium apostolorum mortem introductam, qui ordinis episcopalis institutionem semper Deo et Christo tanquam auctori tribuit ? Hoc ipso loco laudat Sotionem quod subjectus sit episcopo, ὡς χάριτι Θεοῦ, *tanquam gratiæ Dei.* Epistola ad Ephesios : οἱ ἐπίσκοποι οὐ κατὰ πέρατα ὀρισθέντες ἐν Ἰησοῦ Χριστοῦ γινώμεται. Vetus interpres : *Ipsi, vel episcopi, secundum terræ fines determinati Jesu Christi sententia sunt.* Describit episcopum : *ὃν πέμπει οἰκοδοσοῦντος ἐξ ἰδίας οἰκονομίας, quem mittit Dominus domus in propriam dispensationem, qui est Christus.* Epistola ad